
Конкурсная комиссия по проведению отбора кандидатур на должность главы 
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12 октября 2020 г. № 4 с. Сусанино

О представлении кандидатов на должность главы Сусанинского сельского 
поселения • Ульчского муниципального района в Совет депутатов сельского 
поселения

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета 
депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального 
района от 11 июля 2019 г. № 83 и по результатам проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность главы сельского поселения, конкурсная 
комиссия

1. Представить кандидатов на должность главы сельского поселения в 
Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района, для рассмотрения вопроса об избрании главы 
сельского поселения:
- Сидельникову Валерию Сергеевну;
- Галееву Викторию Викторовну.

2. Уведомить кандидатов на должность главы Сусанинского сельского 
поселения о принятом конкурсной комиссией решения не позднее рабочего 
дня, следующего за днем его принятия.

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Сусанинского 
сельского поселения Ульчского муниципального района не позднее рабочего 
дня, следующего за днем его принятия.

РЕШИЛА:

Председатель конкурсной комиссии О.Л. Шереметьев



Конкурсная комиссия по проведению отбора кандидатур на должность главы 
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района

Хабаровского края

ПРОТОКОЛ № 5
12 октября 2020 г. с. Сусанино
12 час. 00 мин.

Заседание конкурсной комиссии по проведению отбора кандидатур на 
должность главы Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

1. Шереметьев Олег Леонидович

2. Щеткин Николай Николаевич

3. Дизиктант Людмила Юрьевна

4. Окулова Наталья Юрьевна
5. Максимова Екатерина Сергеевна

6. Ефимова Любовь Васильевна

- заместитель главы администрации 
Ульчского муниципального района по 
социальным вопросам;
- управляющий делами администрации 
Ульчского муниципального района;

начальник организационно­
контрольного отдела администрации 
Ульчского муниципального района;
- учитель МБОУ СОШ с. Сусанино;

депутат совета депутатов 
Сусанинского сельского поселения 
Ульчского муниципального района;
- пенсионерка.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района в форме 
собеседования.

2. Об итогах проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района в 
форме собеседования и о представлении кандидатов в Совет депутатов 
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района.

1.СЛУШАЛИ:
Шереметьева О.Л., председателя конкурсной комиссии, предложил 

приступить к работе конкурсной комиссии, заслушать кандидатов на должность 
главы сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Сидельникова В.С., сообщила о приоритете в работе по следующим 

направлениям:
- благоустройство территории сельского поселения;



- ремонт автомобильных дорог;
- создание СОНКО;
- привлечение молодежи (развитие волонтерства).

2.Галеева В.В.., отметила, что в связи с отсутствием опыта 
муниципального управления, определить проблемные вопросы сложно. В случае 
избрания главой сельского поселения разбираться в вопросах будет на месте.

Дополнительных вопросов к кандидатам не поступило.

2.СЛУШАДИ:
Шереметьева О.Л., председателя конкурсной комиссии, подвел итоги 

проведения собеседования, предложил представить всех кандидатов в Совет 
депутатов Сусанинского сельского поселения для проведения процедуры 
голосования и избрания главы Сусанинского сельского поселения

За проголосовало -  6;
Воздержались -  0;
Против -  0.

РЕШИЛИ:
Секретарю конкурсной комиссии:
1.1 .Подготовить решение конкурсной комиссии о представлении в Совет 

депутатов Сусанинского сельского поселения всех кандидатов.
1.2. Направить кандидатам уведомления о принятом конкурсной 

комиссией решения.

Председатель конкурсной комиссии О.Л. Шереметьев

Секретарь конкурсной комиссии Л.В. Ефимова


